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Polsko-Włoska Fabryka Mebli Biurowych MEBELUX istnieje 
na rynku polskim i rynkach europejskich od 17 lat. W tym 
okresie daliśmy się poznać jako niezawodny dostawca 
produktów i usług w zakresie mebli biurowych.
Oprócz prestiżowych realizacji dostaw mebli katalogowych, 
specjalizujemy się w wyposażaniu punktów sprzedaży 
firm korporacyjnych (banki, sieci telekomunikacyjne, itp.) 
w meble według indywidualnego projektu.
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www.mebellux.com.pl EVO
Projekt: Pietro Ferronato
Ideą, jaka towarzyszyła projektowaniu modelu EVO, było stworzenie linii mebli biurowych łączących nowoczesną stylistykę z wyszukanymi 
rozwiązaniami technicznymi.
Konstrukcja biurek EVO umożliwia tworzenie zarówno tradycyjnych stanowisk pracy, jak i nowatorskich rozwiązań z biurkami stanowiącymi 
integralną całość z elementami dzielącymi otwarte przestrzenie biurowe (blaty opierające się na ściankach działowych).
Możliwe w tym modelu jest również tworzenie rozbudowanych stanowisk typu bench lub call centre, a także stołów konferencyjnych wspartych 
na zminimalizowanej liczbie nóg.
Dodatkiem ożywiającym pastelowe kolory zastosowane w modelu EVO są ekrany i półki z fosforyzującej plexi.
Model EVO został wyróżniony w konkursie PRODUKT ROKU 2010 w kategorii BIURO.

BRAND
Projekt: Maciej Karpiak
Linia mebli BRAND jest odpowiedzią naszej firmy na wyzwania funkcjonalne i techniczne biura XXI w. Minimalistyczna stylistyka elementów systemu w połączeniu 
z dekonstruktywistyczną formą frontów szaf daje niespotykany efekt estetyki odpowiadającej wymagającym klientom.
W systemie BRAND udało się połączyć awangardowy projekt ze spełnieniem wszelkich wymagań funkcjonalnych występujących przy aranżowaniu pomieszczeń biurowych. W skład 
systemu wchodzi lada recepcyjna zaprojektowana w estetyce odpowiadającej pozostałym elementom tego modelu. Linia BRAND jest obecnie sztandarowym produktem naszej firmy 
w zakresie mebli pracowniczych i menedżerskich wyższej klasy. Model BRAND wyróżniony został nagrodą PRODUKT ROKU 2009  w kategorii BIURO.

LADA REcEpcyjNA TRiTO 
Panel frontowy i panele boczne wykonane w technologii konstrukcji szkieletowej 
o gr. 80 mm oklejone płytą laminowaną. Płaszczyzny wąskie oklejone laminatem HPL.
Blat roboczy wykonany z płyty laminowanej o gr. 25mm oklejony ABS 2 mm. Wysokość 
blatu roboczego 730 mm, mocowany jest do samonośnej konstrukcji ścian frontowych 
i bocznych za pomocą kątowników. Całość osadzona na cokole wykonanego z płyty 
laminowanej o wys. 80mm z regulacją poziomowania do 15mm. 
Opcjonalnie możliwość podświetlenia w tech. LED.
Nadstawka lady wykonana z płyty oklejonej laminatem HPL o gr. 18 mm w sposób 
monolityczny. Głębokość 300 mm, wys. 373 mm i szerokości dopasowanej do projektu. 
Opcjonalnie możliwość podświetlenia w tech. LED. 


